
中国·热点2013年3月28日 星期四
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对刘军 19

安徽蓝天拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2013年4月15日下
午4时在合肥市产权交易中心以“网络电子
竞价“的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、 拍卖标的：
1、合肥市御景湾小区4幢406室（无房产证），

建筑面积为：104.98平方米，参考价76.6万元；
2、合肥市御景湾小区4幢907室（无房产证），

建筑面积为：105.48平方米，参考价77万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，自公

告之日起至2013年4月11日止。
有意竞买者须于2013年4月11日17时

前，通过本单位（本人）帐户以电汇、转帐的形式
向指定帐户（收款单位：合肥市产权交易中心；
开户银行：光大银行阜南路支行；帐号：
087670120100330005096）汇入竞买保证
金，每个标的竞买保证金人民币5万元，以银行
到帐为准。并携带相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥招标投标中心517室办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心网站《合
肥市御景湾小区4幢406室、907室房屋二套
司法拍卖公告》，网址：www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市瑶海区胜利路51号秀
珍大厦A座18楼

联系人：金宗锋 联系电话：18956043056
安徽蓝天拍卖有限公司

2013年3月28日

拍 卖 公 告
受霍山县人民法院委托，我公司定于

2013年4月16日上午10：30在霍山县龙图
宾馆四楼会议室对以下资产进行公开拍卖。

一、拍卖标的：
1、位于霍山县迎驾大道东段北侧东湖名

都11号102室房产，面积约110.03㎡，参考
价28.3万元；

2、皖NK0420号江铃福特小型普通客车
一辆，参考价6万元。

二、咨询展示期：2013年4月13日—4
月15日

三、咨询电话：0551-65173706
18005609039

四、注意事项：有意竞买者请于2013年4
月15日下午17：00前将1号标的5万元、2号
标的1万元的履约保证金交至以下指定账
户：户名：安徽省物华国际拍卖有限公司；帐
号：341317000018010031345；开户行：交
通银行合肥长丰路支行（以实际到账为准）。
竞买人须携带保证金缴款单于拍卖会开始前
办理竞买登记手续。竞买不成，保证金于7
日内退还（不计息）。

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣
湾广场417室

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年3月28日

债权转让通知
张家明（担保人）：

根据周勤兵与张志靖在2012年
7月30日签订的《债权转让协议书》，
周勤兵与合肥市明利房地产开发有
限公司于2011年3月28日签订一份
借款合同，合肥市明利房地产开发有
限公司向周勤兵借款叁仟万元整，张
家明、方利荣作为连带保证人。现周
勤兵已将上述借款合同项下的全部
权利，于2012年7月30日起依法转
让给张志靖，原合同内容不变。鉴于
债权转让后周勤兵即通过多种途径
履行通知义务，但债务人及担保人均
不予理会，故特选择登报公告方式，
请您及时向张志靖履行上述合同项
下的担保义务。

特此通知。
周勤兵、张志靖

2013年3月27日
备注：张志靖
联系电话：13023008333

债权转让通知
合肥市明利房地产开发有限公司（债
务人）：

根据周勤兵与张志靖在2012年7
月30日签订的《债权转让协议书》，周
勤兵与贵司于2011年3月28日签订
一份借款合同，贵司向周勤兵借款叁
仟万元整。现周勤兵已将上述借款合
同项下的全部权利，于2012年7月30
日起依法转让给张志靖，原合同内容
不变。鉴于债权转让后周勤兵即通过
多种途径履行通知义务，但债务人及
担保人均不予理会，故特选择登报公
告方式，请贵司及时向张志靖履行上
述合同项下的全部义务。

特此通知。
周勤兵、张志靖

2013年3月27日
备注：张志靖
联系电话：13023008333

债权转让通知
方利荣（担保人）：

根据周勤兵与张志靖在2012年7
月30日签订的《债权转让协议书》，周
勤兵与合肥市明利房地产开发有限公
司于2011年3月28日签订一份借款
合同，合肥市明利房地产开发有限公
司向周勤兵借款叁仟万元整，张家明、
方利荣作为连带保证人。现周勤兵已
将上述借款合同项下的全部权利，于
2012年7月30日起依法转让给张志
靖，原合同内容不变。鉴于债权转让
后周勤兵即通过多种途径履行通知义
务，但债务人及担保人均不予理会，故
特选择登报公告方式，请您及时向张
志靖履行上述合同项下的担保义务。

特此通知。
周勤兵、张志靖

2013年3月27日
备注：张志靖
联系电话：13023008333

安徽文一拍卖有限公司

拍卖公告
安徽文一拍卖有限公司将于2013年4月

14日上午9点半到晚上20点在安徽省图书馆
主四楼报告厅举办第15期书画精品拍卖会，
预展时间为2013年4月12日、13日上午九点
到晚上18点，预展地点为安徽省图书馆东一
楼，本次拍卖展出众多名家精品力作。有意
参与竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护
照填写竞买登记表，交付保证金30000元，领
取竞买号牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：0551-65617891
安徽文一拍卖有限公司

“假钦差”云南行骗
当地处理涉事企业

据中新社电 记者27日从昆明市监察局

获悉，昆明云内动力轻信假司长赵锡永，使

其招摇撞骗行为得逞，造成严重不良社会影

响，昆明市决定对云内动力公司董事长杨波

等人进行问责。

昆明市监察局称，2012年 4月，昆明云

内动力公司领导与赵锡永在一专家研讨论

证会上认识后，轻信赵锡永是国务院政策研

究司司长等情况，在未认真核实其身份的情

况下就聘用赵锡永为公司顾问，使其招摇撞

骗行为得逞，造成了严重不良社会影响。

根据《昆明市领导干部问责办法》的有关

规定，经昆明市纪委监察局研究，决定给予

昆明云内动力公司董事长杨波责令作出书

面检查问责，该公司党委书记胡贵昆通报批

评问责。同时，建议昆明云内动力公司给予

该公司客户服务公司副总经理(原任发展计

划部副部长主持工作)窦文涛停职检查问责；

给予办公室副主任孙灵芝停职检查问责。

据了解，今年3月国务院研究室致函云

南省澄清该室没有赵锡永此人，赵锡永行骗

一事被揭穿，并引起轩然大波。

星报讯（实习生 吴艾琳 记者 董

艳芬） 记昨日下午从合肥3家具有台

湾游资质的旅行社获悉，地震发生时，

安徽至少有18个团队共400多名游

客正在台湾旅游，目前都很安全。

“中午12点30分，我们与正在台

湾带团的领队取得联系，已经确定所

有的游客都是安全的。”中青旅台湾部

经理赵春旺告诉记者，昨天该旅行社

有12个团队的300多安徽游客在台

湾旅游，其中，地震发生时还有一个团

队正在日月潭景区。“现在这个团队已

经安全离开了，据说当时游客的震感

比较强烈。”赵春旺说，目前来看，本次

地震对我省的“赴台游”影响不大，因

为安徽的游客跟团去日月潭旅游，全

部都是乘坐游船，坐索道的基本没有。

记者随后从环球国旅获悉，3月

27日，该旅行社也有6个团队的100

多名游客正在台湾旅游，所有游客都

安全无恙。“我们也随时与台湾地接社

保持联系，如果有不安全因素，肯定会

及时调整线路，目前没有任何影响。”

环球国旅出境部相关负责人葛慧说。

地震暂未影响合肥“赴台游”
安徽400多名游客在台湾很安全

天花板和墙面都被震裂 巨石砸烂车子

台湾南投6.5级地震1死86伤
福建多地震感明显，安徽400多名游客在台很安全

27日上午 10时 03分，台

湾南投县(北纬24度，东经121

度)发生6.5级地震，震源深度

8公里。与台湾一水相连的福

建沿海多地震感强烈。目前地

震已造成1人死亡、86人轻伤。

地震发生后，国台办、海峡

两岸关系协会分别通过公开谈

话和致电，表达关切与慰问。

台湾气象部门表示，南投县仁

爱乡发生里氏6.1级地震，这是南

投县境自1999年“921”7.3级大地

震以来规模排名第3的地震。

台湾气象部门地震中心主任郭

铠纹说，在921地震后，南投发生超

过6级的地震并不多，最大一起在

2009年11月5日，曾在南投县西边

出现规模6.15级的强震，今天的规

模和该起地震差不多。

郭铠纹说，当天南投仁爱乡规

模6.1级的强震，相当于0.7颗原子

弹爆炸所释放的能量。

台湾气象部门地震预报中心副

主任吕佩玲表示，因为这次地震规

模比较大，震中附近地区未来2个

星期内都有可能发生4、5级以上规

模比较大的余震，民众要保持警觉

心，相对于其它离震中比较远的地

区，余震规模也会比较小。

台湾当局领导人马英九27日

表示，余震强度可能胜过主震，当

局有关部门对后续灾情不能掉以

轻心。

地震相当
0.7颗原子弹能量

截至昨日下午5时30分，南投县

有1人不幸遇难，死者为一名72岁老

妇，因围墙倒塌所致。全台另有86人

受轻伤，其中南投县21人、台中市58

人、彰化县7人。地震还引发两起火灾

和5起电梯受困事件，均已解决。台中

大里区有5栋大楼受损。

台铁、高铁多条线路受地震影响

出现延误，检查完毕后，全线逐步恢复

正常营运，超过3万名高铁、台铁乘客

因地震延误行程。南投山区多辆车辆

被滚石砸中，最大石块超过1米，车上

多人受伤。其中在草屯镇双东地区，

42岁林姓男子开车下山时，遭有如冰

箱大的落石击中，车子引擎盖和后车厢

都被砸得稀烂，所幸林姓男子命大，被

夹在落石中间，仅头部轻伤受困车内，

警方人员赶到将他救出送医。

巨石砸毁车子 司机逃过一劫

与台湾一水相连的福建沿海多地

震感强烈。地震发生不到5分钟，网

络上已有多位福建民众发言表示感到

震感。香港天文台接获超过10名市

民报告，表示感到轻微震动。

在福州一事业单位工作的黄女士

说，她当时正在2楼的办公室办公，突

然感到桌椅晃动，整个过程持续数

秒。“一开始还以为是自己头晕，后来

同事们都叫起来才觉得真是地震了。”

地震不久，据网友在微博上反映，

福州江南水都·美域住宅区的一楼体

发生轻微倾斜。事发之后，物业针对

业主提出的楼体倾斜的疑问后，指派

公司工程部、中福监理工程有限公司，

并委托福建省地质测绘院对楼体进行

检测。当天下午，开发商召开发布会，

称楼没有问题。 综合中新社

福建多地震感明显 香港也有震感

成都一幢在拆大楼
突然倒塌暂无伤亡

星报综合报道 3月27日18时许，成都

青龙巷一拆迁楼房倒向街道，激起漫天的灰

尘。截至目前，暂没发现有伤亡情况。

19点10分，记者到达现场看到，楼房高

五六层，倒下的废墟几乎占满了整个街道，

但没有影响到对面建筑。现场有多辆消防

车和救护车施救。事发点为华协影城，因为

正在拆迁，平时没有人，但是因为楼垮塌的

方向是街道，不能确定是否有人压在里边。

成都消防官兵正在现场搜救，暂时没有发现

伤者。因担心发生第二次垮塌，现场工作人

员将围观人群请出现场，周围小区也关门，

限制人员出入，以免发生危险。

四川鑫业建筑拆迁有限公司施工方安

全主管林磊表示，当时施工方正在按正规程

序操作时，突然发生倾斜，他表示里面肯定

没有人。他猜测垮塌可能是当时钢筋含量

不够，如果够肯定不会往街面这边倾斜。

昨晚，青羊区委宣传部部长邱颖表示，

绝无伤员被拉到医院。据介绍，社区工作人

员挨家挨户排查有无人员可能在废墟下，截

至目前，暂没发现有伤亡情况。

相关报道


